<sup>10</sup> Si autem Christus in vobis est, corpus quidem mortuum est propter peccatum, spiritus vero vivit propter justificationem.

<sup>11</sup> Quod si Spiritus ejus, qui suscitavit Jesum a mortuis, habitat in vobis: qui suscitavit Jesum Christum a mortuis, vivificabit et mortalia corpora vestra, propter inhabitantem Spiritum ejus in vobis.

<sup>12</sup> Ergo fratres, debitores sumus non carni, ut secundum carnem vivamus.

<sup>13</sup> Si enim secundum carnem vixeritis, moriemini: si autem spiritu facta carnis mortificaveritis, vivetis.

<sup>14</sup> Quicumque enim Spiritu Dei agantur, ii sunt filii Dei.

<sup>15</sup> Non enim accepistis spiritum servitutis iterum in timore, sed accepistis spiritum adoptionis filiorum, in quo clamamus: Abba (Pater). (II *Tim.* 1:7; *Gal.* 4:5)

<sup>16</sup> Ipse enim Spiritus testimonium reddit spiritui nostro quod sumus filii Dei.

<sup>17</sup> Si autem filii, et hæredes: hæredes, quidem Dei, cohæredes autem Christi: si tamen compatimur ut et conglorificemur.

*Christi gloriæ revelationem  
omnis aspirat creatura*

<sup>18</sup> Existimo enim quod non sunt condignæ passiones hujus temporis ad futuram gloriam, quæ revelabitur in nobis.

<sup>19</sup> Nam exspectatio creaturæ revelationem filiorum Dei exspectat.

<sup>20</sup> Vanitati enim creatura subjecta est non volens, sed propter eum, qui subjecit eam in spe:

<sup>21</sup> quia et ipsa creatura liberabitur a servitute corruptionis in libertatem gloriæ filiorum Dei.

<sup>22</sup> Scimus enim quod omnis creatura ingemiscit, et parturit usque adhuc.

an enemy to God; for it is not subject to the law of God, neither can it be.

<sup>8</sup> And they who are in the flesh, cannot please God.

*The Spirit of God lives in you*

<sup>9</sup> But you are not in the flesh, but in the spirit, if so be that the Spirit of God dwell in you. Now if any man have not the Spirit of Christ, he is none of his.

<sup>10</sup> And if Christ be in you, the body indeed is dead, because of sin; but the spirit liveth, because of justification.

<sup>11</sup> And if the Spirit of him that raised up Jesus from the dead, dwell in you; he that raised up Jesus Christ from the dead, shall quicken also your mortal bodies, because of his Spirit that dwelleth in you.

<sup>12</sup> Therefore, brethren, we are debtors, not to the flesh, to live according to the flesh.

<sup>13</sup> For if you live according to the flesh, you shall die: but if by the Spirit you mortify the deeds of the flesh, you shall live.